News Release



令和5年9月8日

広島信用金庫

SDGS私募債の受託と贈呈式の開催について

このたび当金庫取引先である福原産業株式会社は、広島信用金庫保証付私募債(SDGs私募債)を発行され、東広島市立板城西小学校へ寄贈品を贈呈いたします。つきましては、下記の通り贈呈式を開催いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 私募債の概要

12.22.12.4	
社債の名称	福原産業 株式会社 第2回無担保社債 (広島信用金庫保証付・適格機関投資家限定、分割譲渡制限特約付)
発 行 額	100百万円
発 行 日	令和5年3月13日
受託金融機関	広島信用金庫(単独)
期間	5年
資 金 使 途	事業資金

<発行会社の概要>

発行会社名	1	福原産業 株式会社
所 在 地	<u>ե</u>	広島県東広島市黒瀬町国近604-2
代 表 者	ž	藤井隆
業種	E	砕石業

自然の恵みである「岩石」を採取・破砕し、生コンクリートやアスファルト等の原材料となる「砂・砕石」を製造しています。インフラ整備・再開発・道路や建物の建築や維持修繕に欠かせない建設資材の、安定供給に寄与する企業を目指し、持続可能な地域社会の発展実現に貢献してまいります。

2. 贈呈式の概要

日	時	令和5年9月13日(水) 8時20分~
場	所	東広島市立板城西小学校 (広島県東広島市黒瀬町小多田257)
寄り	僧品	学校用テント(寄附分野:教育の充実・まちづくり)

以上

「SDGs私募債」とは、発行者がSDGsに資する団体等への寄付・寄贈を通じて、持続可能な社会の実現に向けた取り組みを行う私募債です。

【本件に関するお問い合わせ】

会社内容について: 福原産業 株式会社 統括本部長 濱田 千明 **20823-27-5888** 社債内容について: 広島信用金庫 お客様サポート部 企業成長サポート室 **2082-245-0321**

